
優優優優 勝勝勝勝
準準準準優優優優勝勝勝勝

三三三三 位位位位
8888 西大井ウインズ西大井ウインズ西大井ウインズ西大井ウインズ
9999

0000
15151515

10101010
9999

15151515
6666

5-1-45-1-45-1-45-1-4
5-1-55-1-55-1-55-1-5

3333
2222

12121212
2222

5555
4444

14141414
8888

8888
10101010

2222
11111111

4(抽54(抽54(抽54(抽5
4(抽44(抽44(抽44(抽4

11111111
5555

12121212
11111111

18181818
9999

グランドの表記について
夢の島深川グランド（江東区）
夢の島砂町グランド（江東区）
大井ふ頭中央海浜公園スポーツの森グランド（品川区）

・・・・・ 戸山多目的運動広場（新宿区）

夢 の 島 B ・・・・・

戸 山
大 井 ・・・・・

（江戸川区）

（世田谷区）

（文京区）菊 坂 フ ァ イ ヤ ー ズ

14141414 南 篠 崎 ラ ン チ ャ ー ズ

夢 の 島 A ・・・・・

14141414 16161616 ゴ ー ル デ ン コ ン ド ル

(中央区）

越 中 島 ブ レ ー ブ ス (江東区）
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（新宿区）

（中央区）
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落 合 コ メ ッ ツ （新宿区）

2222 9999 リ ト ル ロ ジ ャ ー ス (台東区）

9999 8888 オ ー ル 鉄 砲 洲

柏 木 バ ッ フ ァ ロ ー ズ6666 7777

11111111 4444

サ ン ジ ュ ニ ア3333 6666

16161616 5555 東 港 オ ー シ ャ ン

（目黒区）
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品 川 レ イ ン ボ ー ズ （品川区）
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